АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от  20 февраля  2018 г. № 21

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района

      В целях приведения нормативных правовых в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района постановляет:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района:

   а) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 г.№79 (в ред.19.07.2016 года № 50) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на  территории Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области»;
   б) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от   23.11.2015 № 80 (в ред. 19.07.2016 года № 51) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет»;
     в)Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 г.№81 ( в ред. 19.07.2016 года № 52) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»;
   г) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 года № 82 (в ред. от 19.07.2016 года №53) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»;
д) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 г. №84   (в ред. 19.07.2016 года № 55) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области»;
     е) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 года №86 (в ред. 19.07.2016 года №57) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности"»;
ж) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 г. №88 (в ред. 19.07.2016 года № 59) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
      з)Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 года № 94 (в ред. 19.07.2016 года №65)  «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
     и) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 года № 95 (в ред. 19.07.2016 г.№66) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
   к) Постановление администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 23.11.2015 года №96 (в ред. 19.07.2016 г.№67) «Об утверждении административного регламента Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в собственности муниципального сельсовета, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».
     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), и размещению на официальном сайте муниципального образования «Михайлоанненский  сельсовет» Советского района Курской области.

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района                                                                                 С.В. Буланова